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Opioid, który uśmierza ból, a nie uzależnia

Jak do tej pory najbardziej niebezpiecznymi narkotykami są leki przeciwbólowe (substancje
legalne), będące wynikiem produkcji koncernów farmaceutycznych. Obecna ilość ludzi
uzależnionych od leków przeciwbólowych szacowana jest w milionach. W związku z tym za
przełom uważa się nowy opioid , którego działanie polega na zatrzymywaniu bólu bez
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jednoczesnego uzależniania.

Lek o nazwie BU08028, jak do tej pory został przetestowany na małpach. Zaobserwowano bardzo
dobre właściwości przeciwbólowe. Jedna dawka była w stanie stłumić ból do około 30 godzin.
Podczas badań nie stwierdzono uzależnienia od badanego leku. Należy zaznaczyć, iż omawiany lek
nawet w dużych dawkach nie wpływa nie pożądanie na działanie układu sercowo-naczyniowego oraz
oddechowego, w przeciwieństwie do stosowanych współcześnie leków przeciwbólowych.

Należy zwrócić uwagę na fakt, iż nowy opioid działa równocześnie na receptory opioidowe oraz
receptory NOP. Te pierwsze są celem działania obecnie używanych leków w przeciwieństwie do
receptorów NOP, które były pomijane przez dotychczas stosowane opioidy.

Lek przeciwbólowy, który pozbawiony jest negatywnego działania w formie uzależnień jest do dnia
dzisiejszego celem badań farmaceutów oraz lekarzy. Jak dotąd wyniki badań nowego leku są
obiecujące, dlatego też istnieje nadzieja, iż jest to odkrycie na miarę współczesnego świata.
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Nowy wzór elektronicznej legitymacji
studenckiej
Resort nauki udostępnił go.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków.
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Pod względem leczenia czerniaka Polska w
czołówce Europy
W ciągu 8 lat przeżywalność pacjentów z tym nowotworem wzrosła o 20 proc.
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Przyszłość pszczół zależy od ochrony ich
naturalnych siedlisk
Bez zapylaczy nie ma części produkcji żywności.
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Powstała niewidzialna elektroda dla
podczerwieni
Elektrodę, która przepuszcza aż 94 proc. promieniowania podczerwonego.
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Choroby serca mogą zaczynać się już w czasie
życia płodowego
To wynik badania, w którym brało ponad tysiąc par matka-dziecko.
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Problemy ze snem związane z ryzykiem
choroby Alzheimera u kobiet
Informuje „Journal of Prevention of Alzheimer's Disease”.
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Zespół policystycznych jajników zmienił
nazwę
Informuje "The Lancet".
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